[image: ]
ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS
CASA JUVENAL LÚCIO DE SOUSA

[bookmark: _Hlk126596982]
AVISO DE JULGAMENTO FINAL
CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 – LEI N. 14.133/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025.025/2025
[bookmark: _Hlk126595786][bookmark: _Hlk192777470]A Agente de Contratação e sua equipe, após análise da documentação apresentada, torna público o seguinte julgamento:  EMPRESAS CREDENCIADAS: EMPRESA 01:  53.820.192 THALLES GABRIEL DA NOBREGA, inscrita no CNPJ nº 53.820.192/0001-49, Atendeu aos requisitos do edital; EMPRESA 2:   60.478.290 FELLIPE MEDEIROS PIMENTEL GUSMÃO CNPJ: 60.478.290/0001-05, Atendeu aos requisitos do edital; EMPRESA 3:   60.498.828 ANGELICA SOCORRO SOUSA DE MEDEIROS, inscrita no CNPJ nº 60.498.828/0001-43, Atendeu aos requisitos do edital; EMPRESA 4:   60.531.482 JOYCE SOUSA DA SILVA OLIVEIRA, CNPJ nº 60.531.482/0001-38, Atendeu aos requisitos do edital. EMPRESAS DESCREDENCIADAS: EMPRESA 01:  42.015.356 EMMANUEL ARAUJO GURGEL, CNPJ: 42.015.356/0001-49, Não atendeu aos seguintes itens: 7.3. letra “e” do edital – não atende – não apresentou certidão de FGTS (não consta cadastro).
[bookmark: _Hlk126597079]Conforme item 9.1 - A divulgação oficial do resultado de fase do Credenciamento dar-se-á através de avisos da Câmara Municipal de Patos e Jornal Oficial da Câmara, e na Internet no site: http://camarapatos.pb.gov.br/
Patos - PB, 05 de maio de 2025.
Rubeniza Lima Almeida de Menezes
Agente de Contratação

[image: barra rodape][image: barra rodape][image: barra rodape]
image1.jpeg

image2.png